
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНА
с. Барятиноот O r f  O f '  2020 г

О представлении руководителями 
муниципальных учреждений сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера за отчетный период 
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с п. 3 Указа Президента Российской 
«О представлении сведений о доходах, расходах, об 
имущественного характера за отчетный период с 1 января 
заместителя Губернатора Калужской области от 22.04. 
муниципального района «Барятинский район», Упра: 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, 
имущественного характера за отчетный период с 1 яш 
представляются руководителями муниципальных учрежд 
включительно.

3. Настоящее постановление вступает в силу 
опубликования и подлежит размещению на сайте Управы 
Интернет.

Врио руководителя Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

55

№

федерации от 17.04.2020 № 272 
имуществе и обязательствах 
о 31 декабря 2019 г.», письмом 

,2020 №03-41/628-20, Уставом 
ва муниципального района

с б имуществе и обязательствах 
аря по 31 декабря 2019 года 
ений до 1 августа 2020 года

момента его официального 
УТР «Барятинский район» в сети

А.Н. Хохлов


